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Drivkraften...

Noen kommer rett fra skolebenken.
Andre kan ha lang ”fartstid”. Etablerere
er forskjellige og kan ha høyst ulik
bakgrunn. Men noe skiller dem fra
mange andre: Drivkraften til å skape
noe, gjøre noe selv, komme seg
videre… Du er en av dem.

For mange vil iveren og drivkraften
være balansert opp mot en viss frykt
for det ukjente. Det er sunn skepsis.
Den skal du bruke konstruktivt i
arbeidet frem mot etableringen. 

Nøkkelordet er Forretningsplanen.
I denne skal du legge inn all din iver –
og all din skepsis. Summen av dette
regnestykket vil være en god indikator
på om du skal starte egen bedrift, eller

justere planene dine. Det er i bunn og
grunn dette e2-skolen handler om.

Målsetting: 
Lage din egen forretningsplan
Når du er ferdig med e2-skolen, skal du
ha laget en komplett forretningsplan
som vil gi deg et så godt svar som
mulig på sjansen for å lykkes i din
etablering. Videre skal denne være ditt
fremste ”kommunikasjonsredskap”
overfor banker, investorer, samarbeids-
partnere, osv.

Som grunnlag for å lage en god
forretningsplan, har vi lagt inn lære-
stoff med oppgaver og tester. Dette kan
du benytte deg av etter behov. 

Drivkraften til å skape noeetablerer.no
– Etablererskole på din egen P

C

Tenk deg en skolebygning. Det er
etablerer.no. I denne ”skolebygningen”
er det flere rom. Ett av klasserommene
tilhører e2-skolen. Har du en PC med
internettilkobling kan du studere her
når det passer og hvor du enn befinner
deg. 

Du er i utgangspunktet alene med PC-
en din, men trenger ikke jobbe alene
for det: Du kan starte, eller melde deg i
grupper, for å diskutere etablerer-
spørsmål og fagstoff med likesinnede
via internett. Dette kan være faglige
grupper med deltakere fra hele landet.
Det kan også være lokale etablerer-

grupper som kanskje kan møtes ansikt
til ansikt i ny og ne.

Etablererskole
Andre rom i skolebygningen er lukket.
De er reserverte for ulike etablerer-
skoler, der studentene møtes fysisk ved
samlinger og bruker lærestoff fra 
e2-skolen for hjemmestudium mellom
samlingene. Disse studentene har også
i mellomperiodene faglig kontakt med
lærer og medelever. I tillegg deltar de i
”grupperom” der mindre enheter
diskuterer oppgaver og problem-
stillinger. 

Velkommen til skolen

Vi inviterer deg med på en liten rundtur
i skolen vår. Åpne etablerer.no. 
Klikk på ”rundtur”. Turen tar noen få
minutter. Du kan stoppe underveis. 
Her får du se hva vi tilbyr deg, hvordan
lærestoffet er bygget opp, hvordan du

kan komme i kontakt med andre
etablerere, hvordan forretningsplanen
sakte, men sikkert formes…

Etterpå kan du logge deg på – og starte
for deg selv. Bokstavelig talt !

Bli med på en tur



Fremdrift...

For de fleste vil den beste læringen
skje i samhandling med andre gjennom
aktiv bearbeiding av fagstoff og med
tilbakemelding på idéer og planer.
Kontakt Innovasjon Norge for å
undersøke mulighetene for deltakelse
på etablererskolesamlinger og
etablerergrupper nær der du bor.

Men slike samlinger passer av flere
grunner ikke for alle. Da er det et godt
alternativ å delta som individuell

student på e2-skolen, gjerne med aktiv
deltakelse i virtuelle grupperom.
Mange vil også kunne få støtte i sitt
nærmiljø.

Vår søstertjeneste, www.bedin.no, står
til tjeneste døgnet rundt med svar på
de fleste spørsmål. I kontortiden kan
også erfarne bedriftsrådgivere på
Narviktelefonene kontaktes grønt og
gratis* på telefon 800 33 840.   

Fremdrift og vekst gjennom læring med andre

Du må ha en del stå-på-vilje og ta
ansvar for egen læring og ønsket
karrierevalg for å få et godt resultat. 
En solid forretningsplan krever jobbing.
Der du vil lære mer i forhold til emner i
forretningsplanen, må du ha nødvendig
tid til å gjennomgå lærestoffet og ta
testene. Du bør også sørge for å
diskutere din plan med andre for å få

nødvendige tilbakemeldinger og
korreksjoner. To hoder tenker alltid
bedre enn ett !

Men e2-skolen er også et tilbud til dem
som bare vil ha faglig påfyll av
kunnskap i ett eller flere enkelt-
temaer: ”Learning-on-demand”.

Ansvar for egen læring
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Gratis etablererskole...

E2-skolen handler om å lage din egen
forretningsplan. Gjennom denne skal
du få avklart alle vesentlige momenter
underveis mot etablering. Dette er
nødvendig for å kunne gi deg et svar på
om du bør starte, justere planene –
eller kanskje bør vurdere å la være å
etablere bedrift. Også det er viktig! 
Ingen jagerpilot setter av sted uten å
ha fløyet timevis i simulator: Det er
mye smartere å buklande et par
ganger ”på trygg grunn” før man tar av
for alvor. Se på e2-skolen som din
simulator.

En god forretningsplan skal være ditt
gjennomarbeidede planverk. Her skal
du ha konkretisert dine idéer, her
forteller du hvordan du tror markedet

vil ta mot dine varer eller tjenester, og
her er budsjettene og andre verktøy/
maler som du kan bruke aktivt mot
bank/ finans, samarbeidspartnere,
leverandører og andre aktører. 

E2-skolen inneholder over 500 sider
lærestoff og består av øvelser,
interaktive skjemaer, regnemodeller i
form av tekst/bilder og multimedia. 

Tilbudet er gratis.

Bak etablerer.no og e2-skolen står
Nærings- og handelsdepartementet og
Innovasjon Norge. Tjenesten drives av
VINN (www.vinn.no), som også driver
Narviktelefonene (800 33 840)* og
www.bedin.no.
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* Det koster ikke noe å få hjelp på Narviktelefonene. Hvis du ringer fra fasttelefon i Norge, betaler vi
også tellerskrittene dine.

Tjenestene etablerer.no, e2-skolen, www.bedin.no og Narviktelefonene (800 33 840) er gratis
tjenester som drives av www.vinn.no på vegne av det offentlige. 
Formålet er å gjøre det enklere og tryggere å starte og drive bedrift i Norge.  
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Det rette stedet for deg som: 
• vurderer å starte og drive egen bedrift

• ønsker å tjene penger på idéene dine, og vil vite mer om veien fra idé til kommersialisering

• ønsker å lære mer om utarbeidelse av egen forretningsplan

• ønsker å lære og dele egne erfaringer med andre gjennom deltagelse i ulike nettverk

• har en bedrift, men vil ha "faglig påfyll" innen enkelte emner

• er hjelper innenfor entreprenørskap, og som vil ta i bruk fordelene med kombinasjonen av tradisjonell
og internettbasert opplæring
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